



**MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC**  
odbor stavební úřad  
oddělení státního stavebního dozoru  
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  
tel. 485 243 111

ŘEŠENO  
DORUČENÍ  
DNE: 17-07-2019

Č. j.: SUSD/7120/149764/19-Se  
CJ MML 154499/19

Liberec, dne 15.7.2019

Oprávněná úřední osoba: Ing. Sedláček Kamil  
Tel.: 485 243 626, e-mail: sedlacek.kamil@magistrat.liberec.cz



### POSKYTNUTÍ INFORMACÍ podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Liberec, oddělení státního stavebního dozoru odboru stavební úřad, organizačním řádem Magistrátu města Liberec určeného pro výkon přenesené působnosti jako stavební úřad (dále jen „dozorový orgán“) příslušný podle § 13 odst. 1. písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel Vaši žádost ze dne 8.7.2019 doručené Magistrátu města Liberec dne 8.7.2019, o poskytnutí informace:

- 1) Platný dokument dokládající k jakému účelu je zkolaudován objekt na pozemku p.p.č. 1375/2 v k.ú. Vesec u Liberce ke dni podání žádosti.
- 2) Platný dokument dokládající k jakému účelu je zkolaudován objekt na pozemku p.p.č. 1378 v k.ú. Vesec u Liberce ke dni podání žádosti.

Dozorový orgán Vám na základě výše uvedené žádosti o poskytnutí informace poskytuje podle § 12 InfZ požadované informace, platné ke dni podání žádosti o informace, kopie listin v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) a § 8a InfZ, tedy v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu (anonymizovaná).

K bodu 1 dozorový orgán sděluje, že již Vám tuto informaci – kopie rozhodnutí povolení zkušebního provozu ze dne 3.12.1999 a kolaudačního rozhodnutí ze dne 2.8.2000 poskytl pod č.j.: SUSD/7120/113822/18-Se CJ MML 120529/18 ze dne 29.5.2018, kterou jste obdržel dne 5.6.2018. Přesto informaci přílohou zasílá.

K bodu 2 dozorový orgán zasílá povolení změny v užívání stavby ze dne 7.12.2001 v příloze této písemnosti.



**Bc. Miroslav Šimek**  
vedoucí odboru stavební úřad

#### Příloha:

1. anonymizovaná kopie povolení zahájení zkušebního provozu ze dne 3.12.1999
2. anonymizovaná kopie kolaudačního rozhodnutí ze dne 2.8.2000
3. anonymizovaná kopie povolení změny v užívání stavby ze dne 7.12.2001

#### Obdrží + příloha:



h.